
 

 

UCHWAŁA NR XI/49/24 

RADY GMINY BRÓJCE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brójce na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Gminy Brójce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 150.000,00 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 150.000,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

-  dochody budżetowe 75.052.607,24 zł, 

w tym dochody bieżące  46.288.226,73 zł, dochody majątkowe 28.764.380,51 zł. 

-  wydatki budżetowe 75.529.400,89 zł, 

w tym wydatki bieżące  41.433.647,91 zł, wydatki majątkowe 34.095.752,98 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z Tabelą Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykaz dotacji na 2024 rok po wprowadzonych zmianach przedstawia Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 6. 1. Plan finansowy przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na rok 2024 po 

wprowadzonych zmianach przedstawia Załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne zakładu budżetowego na 2024 rok określa załącznik Nr 2a do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4250



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Brójce 

 

 

Urszula Brdoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4250



Zmiany w planie dochodów - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XI/49/24 Rady Gminy Brójce z dnia 28.11.2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 585 724,00 0,00 0,00 585 724,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 12 058 152,00 0,00 150 000,00 12 208 152,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 296 052,00 0,00 150 000,00 446 052,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 0,00 150 000,00 150 300,00 

bieżące razem: 42 172 342,81 0,00 150 000,00 42 322 342,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
41 814,00 0,00 0,00 41 814,00 

                   majątkowe 

majątkowe razem: 28 764 380,51 0,00 0,00 28 764 380,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
586 494,03 0,00 0,00 586 494,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4250



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 380 159,92 0,00 0,00 3 380 159,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   Ogółem: 74 902 607,24 0,00 150 000,00 75 052 607,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
628 308,03 0,00 0,00 628 308,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4250



Zmiany w planie wydatków - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XI/49/24 Rady Gminy Brójce z dnia 28.11.2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 006 126,00 585 724,00 585 724,00 35 580,00 550 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 402,00 420 402,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 006 126,00 585 724,00 585 724,00 35 580,00 550 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 402,00 420 402,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 146 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 559 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 579 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4250



 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 532 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 552 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 958 326,80 4 527 326,80 4 272 326,80 201 348,00 4 070 978,80 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 125 326,80 4 564 326,80 4 272 326,80 201 348,00 4 070 978,80 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2650 

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 993 114,97 37 467 763,99 33 845 656,99 20 747 639,05 13 098 017,94 2 080 000,00 1 425 147,00 2 460,00 0,00 114 500,00 33 525 350,98 33 525 350,98 45 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 143 114,97 37 467 763,99 33 845 656,99 20 747 639,05 13 098 017,94 2 080 000,00 1 425 147,00 2 460,00 0,00 114 500,00 33 675 350,98 33 675 350,98 45 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 380 159,92 3 380 159,92 1 067 383,18 388 466,80 678 916,38 0,00 2 312 776,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 380 159,92 3 380 159,92 1 067 383,18 388 466,80 678 916,38 0,00 2 312 776,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4250



Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 - Tabela Nr 3 do Uchwały 

Nr XI/49/24 Rady Gminy Brójce z dnia 28.11.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 995 000,00 0,00 5 995 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 015 000,00 0,00 5 015 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 215 000,00 0,00 1 215 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody oraz infrastruktury 

wodociągowej w Gminie Brójce 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową 

sieci wodociągowej na terenie Gminy Brójce 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 

   
Wodociąg Wygoda 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

   
Przebudowa ujęcia wody wraz z budową 

sieci wodociągowej na terenie Gminy Brójce 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 880 000,00 0,00 880 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 880 000,00 0,00 880 000,00 

   
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej - 
Bukowiec Górny-Wygoda 840 000,00 0,00 840 000,00 

   
Kanalizacja Bukowiec Górny 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Kanalizacja ul. Zielonogórska i ul. 

Południowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Zakup i montaż automatycznej stacji 

meteorologicznej wraz z urządzeniem 

ogródka meteorologicznego w ramach 

programu "Wsparcie Systemu Monitoringu 
Suszy Rolniczej" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 21 000,00 0,00 21 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
OZE w Gminie Brójce 0,00 0,00 0,00 

   
Zielona Gmina Brójce - OZE 21 000,00 0,00 21 000,00 

600 
  

Transport i łączność 13 088 642,00 0,00 13 088 642,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 400 402,00 0,00 400 402,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

400 402,00 0,00 400 402,00 

   

Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 

2924E ul. Rządowej w miejscowości 
Kurowice 

138 700,00 0,00 138 700,00 

   

Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 

nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 do 
miejscowości Wygoda, gm. Brójce 

261 702,00 0,00 261 702,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12 553 240,00 0,00 12 553 240,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4250



 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 553 240,00 0,00 2 553 240,00 

   

Budowa drogi dojazdowej do kompleksu 
sportowego wraz z zapleczem boiska w 

Bukowcu - Polski Ład 
730 000,00 0,00 730 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Leśnych 

Odpadkach 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja drogi w m. Wardzyn 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja drogi w Przypuście 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja dróg w Bukowcu 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

   
Modernizacja dróg w Gminie Brójce 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w Kurowicach - 
ul. Rządowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Leśne Odpadki gm. Brójce 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Przebudowa drogi w Wardzynie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Przebudowa odcinka dróg gminnych, ul. 

Dolna w Bukowcu i ul. Sosnowa w 
Kurowicach 

493 240,00 0,00 493 240,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 

   

Budowa drogi dojazdowej do kompleksu 

sportowego wraz z zapleczem boiska w 
Bukowcu - Polski Ład 

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w Giemzowie 0,00 0,00 0,00 

 
60078 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w 
zakresie infrastruktury drogowej, w tym 

mostów- pomoc fin. dla Gminy Kłodzko 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 115 000,00 0,00 115 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Budowa odcinków chodnika w Woli 
Rakowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Zakup wiat przystankowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

   
Zakup działki w Giemzowie 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 108 360,98 0,00 2 108 360,98 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 108 360,98 0,00 2 108 360,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4250



 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Budowa systemu monitoringu na potrzeby 
Urzędu Gminy Brójce 30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Kompleksowa termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Brójcach wraz z pełnym 
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej 

przy urzędzie 

65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Rozbudowa centrali alarmowej w Urzędzie 

Gminy 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 19 206,00 0,00 19 206,00 

   
Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 3 206,00 0,00 3 206,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 16 000,00 0,00 16 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 34 776,00 0,00 34 776,00 

   
Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 34 776,00 0,00 34 776,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 224,00 0,00 10 224,00 

   
Gmina Brójce Cyberbezpieczny Samorząd 10 224,00 0,00 10 224,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 924 154,98 0,00 1 924 154,98 

   

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w Brójcach wraz z pełnym 

zagospodarowaniem przestrzeni publicznej 

przy urzędzie 

1 924 154,98 0,00 1 924 154,98 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 410 500,00 0,00 410 500,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego segmentu C w wersji 

oznakowanej dla Komendy Powiatowej 
Policji powiatu łódzkiego wschodniego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 0,00 170 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Modernizacja części dachu w budynku OSP 
Bukowiec 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej w 

strażnicy OSP w Woli Rakowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 210 500,00 0,00 210 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 210 500,00 0,00 210 500,00 

   
Rewitalizacja OSP w Kurowicach - 

Infrastruktura sołecka na plus 85 500,00 0,00 85 500,00 

   

Wykonanie sufitu podwieszanego z 

oświetleniem i wentylacją w strażnicy OSP w 
Stefanowie-Sołectwo na plus 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Wzmacnianie bezpieczeństwa w miejscach 

publicznych poprzez budowę monitoringu na 
terenie miejsc publicznych w gminie Brójce 

100 000,00 0,00 100 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  

Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4250



 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 213 250,00 0,00 5 213 250,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 213 250,00 0,00 5 213 250,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 398 058,50 0,00 2 398 058,50 

   
Modernizacja dachu na budynku szkolnej sali 

gimnastycznej w Bukowcu 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Bukowcu 2 340 058,50 0,00 2 340 058,50 

   
Sportowa Gmina Brójce 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
6100 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 815 191,50 0,00 2 815 191,50 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Bukowcu 2 815 191,50 0,00 2 815 191,50 

851 
  

Ochrona zdrowia 132 000,00 0,00 132 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 132 000,00 0,00 132 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 132 000,00 0,00 132 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku SPZOZ w 

Brójcach z/s w Kurowicach 132 000,00 0,00 132 000,00 

855 
  

Rodzina 4 715 000,00 0,00 4 715 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 715 000,00 0,00 4 715 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 255 000,00 0,00 3 255 000,00 

   
Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach 3 255 000,00 0,00 3 255 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 431 000,00 130 000,00 561 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 111 000,00 0,00 111 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 111 000,00 0,00 111 000,00 

   
Budowa oświetlenia w Kurowicach, ul. 
Sosnowa 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja oświetlenia w Gminie Brójce - 

Rozświetlamy Polskę 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

Gminie Brójce 111 000,00 0,00 111 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja oświetlenia w Gminie Brójce - 
Rozświetlamy Polskę 0,00 0,00 0,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 130 000,00 130 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 130 000,00 130 000,00 

   
Dotacja dla ZUK w Brójcach za zakup 

sprzętu 0,00 130 000,00 130 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 320 000,00 0,00 320 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4250



 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup ciągnika 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   
Zakup ciągnika 320 000,00 0,00 320 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 041 000,00 0,00 1 041 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Rozbudowa bazy kulturalnej w Gminie 

Brójce 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 031 000,00 0,00 1 031 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   

Dotacja na prace restauratorskie Kościoła 
p.w. Najświętszego Serca Jezusowego w 

Kurowicach - Polski Ład 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 
31 000,00 0,00 31 000,00 

   

Prace restauratorskie, konserwatorskie i 

budowlane w budynku dawnej szkoły w m. 
Bukowiec - Polski Ład 

31 000,00 0,00 31 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 470 000,00 0,00 470 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 360 000,00 0,00 360 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

   
Doposażenie boiska w Bukowcu 360 000,00 0,00 360 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Budowa placu zabaw w Pałczewiu 110 000,00 0,00 110 000,00 

      Razem 33 945 752,98 150 000,00 34 095 752,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4250



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/49/24 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2024 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan dotacji na 

2024 r. 

w tym:  z tytułu dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki/zadania 
    

400 40002 2650 
Zakład Usług Komunalnych w Brójcach - dotacja do 1 m3 wody 

kalkulowana według stawek jednostkowych 
88 000,00 _ 88 000,00 _ 

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe - Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 

nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 do miejscowości Wygoda, 

gm. Brójce 
261 702,00 _ _ 261 702,00 

600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe - Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 

2924E ul. Rządowej w miejscowości Kurowice 
138 700,00 _ _ 138 700,00 

600 60078 6300 
Gmina Kłodzko - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w zakresie 

infrastruktury drogowej, w tym mostów - pomoc fin. Dla Gminy 

Kłodzko 
20 000,00 _ _ 20 000,00 

900 90001 2650 
Zakład Usług Komunalnych w Brójcach - dotacja do 1 m3 ścieków 

kalkulowana według stawek jednostkowych 
292 000,00 _ 292 000,00 _ 

900 90017 6210 
Zakład Usług Komunalnych w Brójcach - dotacja dla ZUK w 

Brójcach na zakup sprzętu 
130 000,00 _ _ 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4250



 

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja na działalność 

statutową ośrodka  
1 360 000,00 1 360 000,00 _ _ 

921 92109 2800 
Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na 

organizację festynu pn." IX Piknik Integracyjny - Pożegnanie Lata 

w Bukowcu"  
120 000,00 _ _ 120 000,00 

921 92109 2800 
Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach - dotacja z przeznaczeniem na 

organizację festynu pn." Powitanie Lata w Woli Rakowej"  
100 000,00 _ _ 100 000,00 

   Ogółem: 2 510 402,00 1 360 000,00 380 000,00 770 402,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki/zadania 
    

754 75412 2820 Dotacja dla jednostek OSP na realizację zadań bieżących 40 000,00 _ _ 40 000,00 

921 92120 6570 
Dotacja na prace restauratorskie Kościoła p.w. Najświętszego Serca 

Jezusowego w Kurowicach - Polski Ład 
1 000 000,00 _ _ 1 000 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działania na 

rzecz osób w wieku emerytalnym  
20 000,00 _ _ 20 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury 

fizycznej 
60 000,00 _ _ 60 000,00 

   Ogółem: 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00 

Razem dotacje z budżetu 3 630 402,00 1 360 000,00 380 000,00 1 890 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4250



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/49/24 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Brójcach na rok 2024 

 
Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianach Dział Rozdział 

  

Stan środków obrotowych na początek 

okresu 150 000,00 - 150 000,00 

  
Przychody 3 930 400,00 - 3 930 400,00 

400 
 

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 1 599 300,00 -37 000,00 1 562 300,00 

 

40002 Dostarczanie wody 1 299 000,00 -37 000,00 1 262 000,00 

 

40095 Pozostała działalność 300 300,00 - 300 300,00 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 985 000,00 - 985 000,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 565 000,00 - 565 000,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 420 000,00 - 420 000,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 320 100,00 +37 000,00 1 357 100,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 687 600,00 +37 000,00 724 600,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 - 150 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 482 500,00 - 482 500,00 

  

Równowartość odpisów 

amortyzacyjnych 26 000,00 - 26 000,00 

Dział Rozdział Koszty 3 930 400,00 - 3 930 400,00 

400 
 

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 945 800,00 -37 000,00 908 800,00 

 

40002 Dostarczanie wody 800 100,00 -37 000,00 763 100,00 

 

40095 Pozostała działalność 145 700,00 - 145 700,00 

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 214 050,00 - 214 050,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 106 600,00 - 106 600,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 107 450,00 - 107 450,00 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 744 550,00 +37 000,00 2 781 550,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 635 750,00 +37 000,00 672 750,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 150,00 - 26 150,00 

 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 885 150,00 - 1 885 150,00 

 

90095 Pozostała działalność 197 500,00 - 197 500,00 

  

Równowartość odpisów 

amortyzacyjnych 26 000,00 - 26 000,00 

  

Stan środków obrotowych na koniec roku 150 000,00 - 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4250



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XI/49/24 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wydatki inwestycyjne zakładu budżetowego na 2024 rok 

Nazwa zadania 

Źródło finansowania 

Dotacja celowa na 

zakupy inwestycyjne 
Środki własne 

Dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych w 

Brójcach na zakup sprzętu  

130.000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4250


		2025-04-15T12:10:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




